
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.35.201.2017
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Gaszowicach oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz 446 ze zm.) w związku z art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1390 ze zm.), po przeprowadzeniu konsultacji zgodnie 
z uchwałą nr OG-BR.0007.7.39.2015 Rady Gminy Gaszowice z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu konsultacji z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 projektów aktów prawa miejscowego 
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji

Na wniosek Wójta Gminy
Rada Gminy Gaszowice
uchwala, co następuje:

§ 1. W celu realizacji zadań wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie na terenie 
gminy Gaszowice, uchwala się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego zajmującego się przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie oraz szczegółowe warunki jego 
funkcjonowania.

§ 2. 1. Wójt Gminy Gaszowice powoła zespół interdyscyplinarny w drodze zarządzenia.

2. Zespół działa na podstawie porozumień zawartych pomiędzy Wójtem Gminy Gaszowice, a podmiotami 
których przedstawiciele powołani zostaną do Zespołu.

3. Członkowie Zespołu wykonują zadania w ramach obowiązków służbowych lub zawodowych.

§ 3. 1. Wójt Gminy Gaszowice odwołuje w drodze zarządzenia członka Zespołu przed upływem kadencji:

1) na jego wniosek

2) na wniosek podmiotu, którego on jest przedstawicielem

3) na uzasadniany wniosek przewodniczącego Zespołu

4) w przypadku skazania członka Zespołu prawomocnym wyrokiem za przestępstwo umyślne lub umyślne 
przestępstwo skarbowe.

2. Wygaśnięcie członkostwa w Zespole następuje z chwilą śmierci lub ustania zatrudnienia w podmiocie, 
który reprezentował członek Zespołu.

3. W przypadku odwołania lub wygaśnięcia członkostwa w Zespole, podmiot, który oddelegował daną 
osobę, wskazuje inną osobę na członka Zespołu.

4. Zmiany w składzie osobowym Zespołu dokonywane są w trybie jak dla jego powołania.

§ 4. 1. Pierwsze posiedzenie Zespołu zwołuje Wójt Gminy Gaszowice w terminie 30 dni od daty powołania 
Zespołu Interdyscyplinarnego.

2. Porządek obrad pierwszego posiedzenia obejmuje wybór przewodniczącego Zespołu, zastępcę  oraz 
sekretarza Zespołu w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów.

3. Spotkania Zespołu odbywają się w zależności od potrzeb, nie rzadziej jednak niż raz na kwartał.

4. Posiedzenia Zespołu zwołuje Przewodniczący w drodze pisemnego zawiadomienia członków Zespołu co 
najmniej z siedmiodniowym wyprzedzeniem, wskazując datę, godzinę i miejsce posiedzenia. Zawiadomienie 
może być również wysłane na adres e-mail wskazany przez członka Zespołu lub telefonicznie.

5. Prace Zespołu są prowadzone jeżeli w posiedzeniu Zespołu bierze udział co najmniej połowa jego 
członków, a decyzje Zespołu podejmowane są zwykłą większością głosów, w głosowaniu jawnym.

Id: 7B9B54D9-E2E2-40AA-970C-028D0661854C. Podpisany Strona 1



6. Z każdego posiedzenia Zespołu sporządza się protokół i listę obecności, która podpisywana jest przez 
wszystkich członków Zespołu biorących udział w posiedzeniu.

§ 5. Obsługę techniczno-organizacyjną Zespołu zapewnia Ośrodek Pomocy Społecznej w Gaszowicach.

§ 6. Traci moc uchwała nr BR.0007.2.6.2011 Rady Gminy Gaszowice z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie 
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gaszowicach oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

mgr Marek Masarczyk

Id: 7B9B54D9-E2E2-40AA-970C-028D0661854C. Podpisany Strona 2




